

**Vendsyssel Kloak & Entreprenør ApS**  
**Søvigårdvej 37, 6851 Janderup Vestj**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 40 38 22 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**John Lykke Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vendsyssel Kloak & Entreprenør ApS Søvigårdvej 37 6851 Janderup Vestj
	CVR-nr.: 40 38 22 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Lykke Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	JLJ 2016 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet udgør bygge og anlægsarbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 920.126 kr. mod 945.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -177.979 kr. mod -191.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalforhold*

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 -153 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra JLJ 20216 Holding ApS, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at JLJ 2016 Holding ApS vil opretholde de nuværende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i et omfang der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>920.126</b>	<b>945.950</b>
2 Personaleomkostninger	-1.142.078	-1.163.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.250	-4.392
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-228.202</b>	<b>-222.144</b>
Andre finansielle indtægter	19.595	140
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.715	-20.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>-227.322</b>	<b>-242.734</b>
4 Skat af årets resultat	49.343	51.732
<b>Årets resultat</b>	<b>-177.979</b>	<b>-191.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-177.979	-191.002
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-177.979</b>	<b>-191.002</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	18.750	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.750</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	297.235	297.911
Varebeholdninger i alt	297.235	297.911
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	511.468	796.322
Udskidte skatteaktiver	105.000	55.657
Periodeafgrænsningsposter	16.512	10.671
Tilgodehavender i alt	632.980	862.650
Likvide beholdninger	304.813	77.112
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.235.028</b>	<b>1.237.673</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.253.778</b>	<b>1.237.673</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-203.488	-25.509
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-153.488</b>	<b>24.491</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.133	195.674
Gæld til tilknyttede virksomheder	861.178	744.779
Anden gæld	359.955	272.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.407.266	1.213.182
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.407.266</b>	<b>1.213.182</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.253.778</b>	<b>1.237.673</b>

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-25.509	24.491
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-177.979</u>	<u>-177.979</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-203.488</u></b>	<b><u>-153.488</u></b>

## Noter

---

### 1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 -153 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra JLJ 20216 Holding ApS, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at JLJ 2016 Holding ApS vil opretholde de nuværende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i et omfang der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.004.971	1.020.981
Pensioner	100.975	107.315
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.132</u>	<u>35.406</u>
	<b><u>1.142.078</u></b>	<b><u>1.163.702</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.398	16.823
Andre finansielle omkostninger	<u>2.317</u>	<u>3.907</u>
	<b><u>18.715</u></b>	<b><u>20.730</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-49.343</u>	<u>-51.732</u>
	<b><u>-49.343</u></b>	<b><u>-51.732</u></b>



## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	39.528
Tilgang	<u>25.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>64.528</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	39.528
Årets afskrivninger	<u>6.250</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>45.778</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>18.750</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLJ 2016 Holding ApS, CVR-nr. 38266721, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.